

## **EMN Invest ApS**

Høgevej 8A  
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 51 21 43



### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. marts 2020

---

Peter Følbæk Nielsen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendt revisionsinteressentselskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EMN Invest ApS  
Høgevej 8A  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27 51 21 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 24. maj 2004

Hjemsted: Hillerød

### Bestyrelse

Palle L. H. Andersen  
Niels Ole Jensen  
Erik M. Nielsen  
Jesper Følbæk Nielsen

### Direktion

Erik M. Nielsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Godkendt Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.296.223, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.152.486.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.260.518</b>	<b>2.270.980</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-117.492	-1.322.149
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.143.026</b>	<b>948.831</b>
Finansielle omkostninger	1	-469.943	-609.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.673.083</b>	<b>338.894</b>
Skat af årets resultat	2	-376.860	-264.933
<b>Årets resultat</b>		<b>1.296.223</b>	<b>73.961</b>
Overført resultat		1.296.223	73.961
		<b>1.296.223</b>	<b>73.961</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		28.930.459	28.137.933
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>28.930.459</b>	<b>28.137.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.930.459</b>	<b>28.137.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.333	208.411
Andre tilgodehavender		91.250	117.472
Periodeafgrænsningsposter		33.427	37.418
<b>Tilgodehavender</b>		<b>303.010</b>	<b>363.301</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.393</b>	<b>287.976</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>420.403</b>	<b>651.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>29.350.862</b>	<b>28.789.210</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		312.500	312.500
Overført resultat		5.839.986	4.543.763
<b>Egenkapital</b>	3	<b>6.152.486</b>	<b>4.856.263</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.215.949	1.045.073
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.215.949</b>	<b>1.045.073</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.684.025	14.901.228
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>13.684.025</b>	<b>14.901.228</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.181.071	1.140.647
Banker		4.489.978	4.521.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		452.481	77.405
Gæld til associerede virksomheder		1.006.767	968.007
Selskabsskat		195.984	201.599
Anden gæld		764.930	880.446
Periodeafgrænsningsposter		207.191	197.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.298.402</b>	<b>7.986.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.982.427</b>	<b>22.887.874</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>29.350.862</b>	<b>28.789.210</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2019	2018	
	kr.	kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	38.760	94.691	
Andre finansielle omkostninger	431.183	515.246	
	<b>469.943</b>	<b>609.937</b>	
	<b>469.943</b>	<b>609.937</b>	
 <b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	205.984	201.599	
Årets udskudte skat	170.876	61.185	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.149	
	<b>376.860</b>	<b>264.933</b>	
	<b>376.860</b>	<b>264.933</b>	
 <b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	312.500	4.543.763	4.856.263
Årets resultat	0	1.296.223	1.296.223
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>312.500</b>	<b>5.839.986</b>	<b>6.152.486</b>
	<b>312.500</b>	<b>5.839.986</b>	<b>6.152.486</b>

Virksomhedskapitalen består af anparter à nominelt kr. 500 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	16.041.875	14.865.096	1.181.071	8.922.000
	<b>16.041.875</b>	<b>14.865.096</b>	<b>1.181.071</b>	<b>8.922.000</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld er der stillet sikkerhed i ejendomme via ejerpantebreve på t.kr. 23.340.